
sobota, 18.04.2026

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 19. 04. 2026 r. Niedziela Słowa Bożego

1 Przeżywana dziś 3 niedziela wielkanocna obchodzona jest jako  niedziela Biblijna,  która rozpoczyna jednocześnie Tydzień Biblijny. 

Celem Tygodnia Biblijnego jest zwrócenie uwagi wiernych na moc Słowa Bożego, które może stać się drogowskazem na drodze

chrześcijańskiego życia. W tym roku myśl przewodnią stanowią słowa: „Odważyliśmy się w Bogu naszym głosić wam Ewangelię Boga 

pośród wielkiego utrapienia”. Jest również narodowy dzień czytania Pisma świętego. Zachęcam do codziennej lektury Pisma świętego.

2 W poniedziałek – przed Mszą świętą - nabożeństwo do świętego Józefa.

3 W środę – przed Mszą świętą - nabożeństwo do Matki Bożej Częstochowskiej.

4 W środę po Mszy św. wieczorowej o godz. 18.30. będzie próba dla dzieci z klasy 3, przed pierwszą Komunią św.                                         

5 W czwartek wypada Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, patrona Polski.  Przez wstawiennictwo św. Wojciecha będziemy się

modlić za naszą Ojczyznę Polskę.

6 W piątek – przed Mszą świętą  - nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.                                              

7 W najbliższą Niedzielę – 26 kwietnia - w naszej parafii w będziemy przeżywać UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWĄ  KU CZCI  PANA JEZUSA – 

DOBREGO PASTERZA. Na sumę serdecznie zapraszam STRAŻAKÓW w mundurach galowych i Pocztem Sztandarowym. Proszę, aby w czasie 

procesji strażacy wzięli: Krzyż oraz figurę Pana Jezusa Zmartwychwstałego. Na sumę serdecznie zapraszam uczniów naszej Szkoły 

Podstawowej  z Pocztem Sztandarowym. Proszę aby Róże pań: JADWIGI PAPCIAK, DANUTY SZURLEJ, GRAŻYNY WÓJCIK, wzięły obrazy i 

figury. Proszę aby Róża pań: MARII RATAJ wzięły świece. Proszę aby Róże panów MARIANA PSZONKI i CZESŁAWA WÓJCIKA wzięły 

baldachim oraz sztandary.                                           

8 Za troskę o czystość kościoła i ofiarę 220 zł. na potrzeby parafii dziękuję rodzinom: Januszowi Pasternak, Anecie i Kamilowi Różewicz,

Adriannie Rak, Janowi Krok, Magdalenie Szary z córką Mileną, Józefowi Hadera.

9 Troskę o czystość świątyni w sobotę. powierzamy rodzinom: Krok Kazimierz, Mołczan, Cupryś, Stec, Paśko, Zarych.

10 Za rozebranie ciemnicy i grobu pańskiego dziękuję Radzie Parafialnej: Sebastianowi Szczepek, Piotrowi Szczepan, Krzysztofowi

Lassota, Piotrowi Delikat. Dziękuję rodzicom dzieci z klasy 3: Monice Kuprianowicz, Annie Caban, Bernadettcie Gotfryd, Małgorzacie

Grzebyk, Adamowi Chyłek, Łukaszowi Rykała. Dziękuję rodzicom młodzieży bierzmowanej z klasy 8: Joannie Wilk, Piotrowi Delikat, oraz

parafianom: Wojciechowi Pasternak, Adamowi Zielińskiemu. Za pracę na rzecz parafii dziękuję parafiance Joannie Drążek.

11 P. Sołtys wsi Babica wraz z Radą Sołecką zapraszają MIESZKAŃCÓW BABICY I CAŁEJ PARAFII NA SPOTKANIE INTEGRACYJNE PRZY 

OGNISKU W SOBOTĘ  2 MAJA. Miejsce ogniska Babica - Dział. Więcej informacji na plakacie w gablocie parafialnej.

12 W ciągu tygodnia o godz. 17.00 jest wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja w ciszy oraz możliwość spowiedzi św.       

13 Przed złymi duchami i wszelkim złem niech nas broni św. Michał Archanioł.  Święty Michale Archaniele!
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